Quick Start Guide QBR2A
1/12
Quick Start Guide QBR2A
Informazioni
Documento: QSGJ1P44Fx_it01
Descrizione: Guida rapida d'installazione del QBR2A
Redattore: Riccardo Furlato
Approvatore Tognon Giuliano

Verificare che le Caratteristiche dello strumento corrispondano alle Vostre esigenze.
1.1.1 Etichetta prodotto
a - Codice di ordinazione
b - Settimana di produzione: indica la settimana e l'anno di produzione
c - Part number: codice univoco che identifica un codice d'ordinazione
d - Serial number: numero di serie dello strumento, unico per ogni pezzo prodotto
e - Release hardware: release dell' hardware
1.1.2 Versioni hardware
Part number Modello Caratteristiche
94020003 QBR2A01/12V
94020004 QBR2A01/OPC/12V Server OPC-UA pre-installato
Quick Start Guide QBR2A
6/12
1.2 Conformazione prodotto
1.2.1 Pannello anteriore
1.2.2 Pannello posteriore
Quick Start Guide QBR2A
7/12
1.3 Contenuto della confezione
n.1 QBR2A con aggancio per guida omega
n.2 Antenne
n.1 Staffa Vesa
Viti di fissaggio
Quick Start Guide QBR2A
8/12
2. Caratteristiche tecniche
2.1 Caratteristiche generali
Peso (massima configurazione hardware) 1Kg
Materiale contenitore Alluminio
Temperatura di esercizio 0 ÷ 50°C
Temperatura di trasporto e stoccaggio -25 ÷ +70°C
Umidità relativa 90% senza condensa
Altitudine 0 - 2000m s.l.m.
Grado di protezione del pannello frontale IP64
Quick Start Guide QBR2A
9/12
2.2 Dimensioni meccaniche
Quote in mm
Quick Start Guide QBR2A
10/12
3. Collegamenti
Per informazioni riguardanti le sezioni dei cavi utilizabili ed i connettori usati,
consultare l'application note AN021
Le caratteristiche elettriche sono riportate nel paragrafo Caratteristiche elettriche.
Gli esempi di collegamento sono riportati nel paragrafo Esempi di collegamento
3.1 Power supply
Il cablaggio deve essere eseguito da personale specializzato e dotato degli opportuni
provvedimenti antistatici.
Prima di maneggiare lo strumento, togliere tensione e tutte le parti ad esso collegate.
Per garantire il rispetto delle normative CE, la tensione d'alimentazione deve avere un
isolamento galvanico di almeno 1500 Vac.
Si prescrive l'uso di un alimentatore isolato con uscita 12Vdc +/-5% conforme a
EN60950-1.
.
Alimentazioni disponibili 12 Vdc
Assorbimento max. 15W
Connettore
0V alimentazione Positivo alimentazione
Quick Start Guide QBR2A
11/12
4. Assistenza
Per poterti fornire un servizio rapido, al minimo costo, abbiamo bisogno del tuo aiuto.
Segui tutte le istruzioni fornite nel manuale
MIMAT
Se il problema persiste, compila il “Modulo richiesta assistenza”
nella pagina Contatti del sito www.qem.it.
I nostri tecnici otterranno gli elementi essenziali per comprendere
il tuo problema.
Riparazione